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Pieluchomajtki Seni Super Trio S 10 szt.
 

Cena: 26,80 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Pieluchomajtki Super Seni Trio to klasyczny wyrób chłonny, przeznaczony dla
osób dorosłych - przede wszystkim leżących lub potrzebujących pomocy opiekuna.
Odpowiedni w przypadku ciężkiego i bardzo ciężkiego nietrzymania moczu.
  

Właściwości pieluchomajtek Super Seni Trio:

Włóknina rozprowadzająca – system EDS (Extra Dry System) odpowiada za
dokładne rozprowadzenie wilgoci wewnątrz wkładu, co zapewnia większe
poczucie suchości i komfortu.
Osłonki boczne – hydrofobowe osłonki chronią przed przeciekaniem.
Zmniejszone ryzyko powstawania odparzeń – pieluchomajtki umożliwiają
swobodny przepływ powietrza, przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy.
Dzięki temu skóra może oddychać, co zmniejsza ryzyko powstawania odparzeń i
podrażnień.
Indykator wilgotności – wskaźnik wilgotności w postaci pasków informuje o
poziomie napełnienia pieluchy. Jeśli jest ona pełna w 50-80%, indykator zmienia
kolor na niebiesko-zielony.
Redukcja nieprzyjemnego zapachu – użyty w pieluchomajtkach superabsorbent
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charakteryzuje się właściwościami antybakteryjnymi. Dzięki temu redukuje
nieprzyjemny zapach.
Dopasowanie do ciała – dzięki zastosowaniu przylepcorzepów oraz ściągacza
taliowego, który znajduje się w przedniej i tylnej części wyrobu, możliwe jest
odpowiednie dopasowanie pieluchomajtki do ciała. Zmniejsza to ryzyko wycieków
oraz powstawania otarć mechanicznych.
Zachowanie dyskrecji i wygody – pieluchomajtki dobrze dopasowują się do ciała i
są mniej zauważalne pod ubraniem, niż inne tego typu wyroby. Wszystko dzięki
zwężonemu wkładowi chłonnemu.
Podwyższony komfort użytkowania – wyjątkowo miękka i delikatna włóknina
pozwala na zachowanie dużej wygody w trakcie korzystania z pieluchomajtek.
Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych – pieluchomajtki Super
Seni nie zawierają elementów lateksowych. Zamiast niego użyto przędzę
elastyczną, która minimalizuje ryzyko powstania reakcji alergicznych.
Pieluchomajtki Super Seni poddane zostały również niezależnym
testom dermatologicznym.
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Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach
Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i
niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej
jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i
Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:
Ilość w opakowaniu: 10 sztuk
Rozmiar: Small
Obwód: 55-80 cm
Poziom chłonności: 8/9 kropli
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